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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Meet name: Wr. Cup 2013 Runde 3
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 14.04.2013 - 14.04.2013 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 3 - 14. April 2013, 14.04.2013

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Schiedsrichter MEIDLINGER Karin F ASV Wien Schiedsrichter
2 Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
3 Zeitmessung BROSCH Georg M LSVW
4 KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
5 Starter BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
6 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
7 Kampfrichter Obmann STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
8 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
9 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra F LSVW Wien

10 HELLMANN Doris F DONAU Wien Kampfrichter
11 HELLMANN Christian M DONAU Wien Kampfrichter
12 LEPRICH Eva F FRI Wien Kampfrichter
13 ZIEBART Susanne F ASV
14 KRETINGER Manfred M ASV Wien Kampfrichter
15 Wendenrichter KRETINGER Wolfgang M ASV
16 RAML Wolfgang M WSC
17 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
18 FRANK Jakob M ASV
19 NASSOUDIS Melina F ASV
20 Assistent BROSCH Andrea F LSVW

Signature secretary Signature referee
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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Event 29 Girls, 100m Medley 2001 and younger
14.04.2013 - 14:00 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Cup: Kinder

1. ZACH-KIESLING Klara 05 Theresianum 2:03.47 102 58.21 1:05.26
2. LEU Anna 05 Diana 2:03.77 101 59.50 1:04.27
3. ZACH-KIESLING Hanna 05 Theresianum 2:03.93 101 1:00.02 1:03.91
4. ANDERLE Isabella 05 SVSSi 2:08.34 91 55.44 1:12.90
5. MAJKUT Alexandra 06 Diana 2:08.60 90 1:05.04 1:03.56

Cup: Schüler 2

1. GEBERT Johanna 04 ASV 1:36.70 212 46.59 50.11
2. RILL Johanna 03 Mermaids 1:39.74 194 44.87 54.87
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 1:41.71 182 48.58 53.13
4. SOSTARIC Eva 04 SVSSi 1:44.69 167 52.07 52.62
5. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 1:47.67 154 49.76 57.91
6. KULCSAR Cynthia 03 ASV 1:48.64 150 49.14 59.50
7. PASTAR Katharina 04 SVSSi 1:48.71 149 50.70 58.01
8. HASSAN Jasmin 03 SVSSi 1:49.82 145 57.00 52.82
9. MIKULA Loana 03 Donau 1:52.49 135 56.20 56.29

10. BAYER Claudia 03 ASV 1:59.30 113 56.02 1:03.28
11. SCHMOELZER Carolina 03 Aquatic 2:00.65 109 56.46 1:04.19
12. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 2:15.80 76 1:04.78 1:11.02
13. GRAF Sharon 03 Diana 2:33.32 53 1:14.34 1:18.98
14. KRSTIC Sandra 04 Diana 2:48.36 40 1:20.81 1:27.55

DSQ THIRSFELD Hannah 04 Diana 2:05.45 1:02.28 1:03.17
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

DSQ BEN-OR Vanessa 03 Diana 2:07.25 1:00.81 1:06.44
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

DSQ KAPELLER Mona 04 Diana 2:10.90 1:03.67 1:07.23
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

DSQ RUSOVIC Aldina 03 Diana 2:54.08 1:32.08 1:22.00
S03 - SW08.03 - Beinbewegungen nicht simultan,Wechselbeinschlag oder Brustbeinschlag

Cup: Schüler 1

1. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:16.06 437 35.82 40.24
2. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 1:17.17 418 35.97 41.20
3. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 1:18.13 403 35.77 42.36
4. LEU Emma 01 Diana 1:18.56 397 37.79 40.77
5. STORZ Victoria 01 ASV 1:19.46 383 37.06 42.40
6. BECKER Katharina 01 Aquatic 1:20.65 366 36.88 43.77
7. ULM Victoria 02 Aquatic 1:23.05 336 39.89 43.16
8. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:25.25 310 39.34 45.91
9. HAIDER Karin 02 Diana 1:25.93 303 39.14 46.79

10. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:27.65 285 41.36 46.29
11. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 1:30.64 258 43.59 47.05
12. KARA Aleyna 01 Aquatic 1:31.58 250 42.46 49.12
13. ERDLER Miriam 02 ASV 1:38.88 199 45.79 53.09
14. WACK Kinga 01 Aquatic 1:39.68 194 46.84 52.84
15. DAHL Anelie 02 ASV 1:41.53 183 47.78 53.75
16. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:42.03 181 46.76 55.27
17. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:42.78 177 45.06 57.72
18. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:43.27 174 48.38 54.89
19. DILLICE Helin 02 Friesen 1:44.13 170 47.99 56.14
20. JANKOVA Katerina 02 Aquatic 1:45.42 164 49.84 55.58
21. VELEA Andrea 01 Hakoah 1:48.76 149 52.41 56.35
22. XIA Katharina 02 ASV 1:49.23 147 50.11 59.12
23. STERJOVA Ana-Marija 02 Aquatic 1:57.92 117 59.29 58.63
24. GREMMEL Laura 02 SVSSi 1:59.30 113 55.92 1:03.38
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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Event 29, Girls, 100m Medley, Cup: Schüler 1

Rank YB Time Pts 50m 100m

25. PISCHINGER Disa 02 Donau 2:13.29 81 1:07.47 1:05.82
DSQ KRAUSE Isabella 01 Theresianum 1:31.03 41.08 49.95

S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen
DSQ TESARIK Stefanie 02 SVSSi 1:43.41 47.15 56.26

G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet
DSQ KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 1:45.26 45.65 59.61

S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen
DSQ PARTH Amanda 02 SVSSi 1:48.24 48.47 59.77

G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet
DSQ STRATULA Laura Alexandra 02 ASV 1:52.43 53.51 58.92

S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen

Event 30 Boys, 100m Medley 2001 and younger
14.04.2013 - 14:25 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Cup: Kinder

1. DANECEK Calvin 05 SVSSi 1:43.10 119 46.88 56.22
2. PAJER Philipp 05 Diana 1:57.51 80 53.00 1:04.51
3. FLADISCHER Julian 05 Aquatic 2:05.41 66 59.61 1:05.80
4. HASSAN Ahmed 05 SVSSi 2:08.34 61 1:01.84 1:06.50
5. HODI Raffael 05 Mermaids 2:14.78 53 1:11.62 1:03.16

DSQ BAUMGARTNER Moritz 05 Donau 1:46.04 49.39 56.65
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

DSQ EL-HAMALAWI Aaron 05 SVSSi 2:07.02 56.99 1:10.03
S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen

Cup: Schüler 2

1. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 1:25.67 208 39.76 45.91
2. RIZEK Andreas 03 Mermaids 1:27.77 193 38.14 49.63
3. LACKNER Mathias 03 Friesen 1:32.73 164 43.24 49.49
4. WACK Arpad 04 Aquatic 1:34.49 155 43.60 50.89
5. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:37.64 140 48.58 49.06
6. PETRO Michal 03 SU Wien 1:37.66 140 45.41 52.25
7. MURATI Din 03 Aquatic 1:37.84 139 43.79 54.05
8. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 1:37.98 139 44.50 53.48
9. HANSEN LOEVE Niklas 03 SU Wien 1:42.14 122 50.43 51.71

10. EMROVIC Kenan 03 Donau 1:43.26 118 45.59 57.67
11. BRUNAR Leander 03 Theresianum 1:46.70 107 49.78 56.92
12. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 1:48.49 102 54.02 54.47
13. REICHEL Simon 04 ASV 1:48.94 101 50.83 58.11
14. DJURIC Filip 04 Aquatic 1:49.97 98 51.52 58.45
15. HANDL Paul 04 Aquatic 1:56.07 83 1:01.01 55.06
16. SAKAC Egon 03 ASV 1:56.89 81 53.84 1:03.05
17. XIE Paul 04 Aquatic 1:57.36 80 57.49 59.87
18. MOSER Lukas 04 Mermaids 1:58.37 78 1:01.44 56.93
19. REKTORIK Paul 04 ASV 1:58.44 78 52.32 1:06.12
20. WOLETZ Clemens 04 Diana 2:04.39 67 1:01.42 1:02.97
21. NOWITSCH Theo 04 SVSSi 2:04.59 67 1:00.25 1:04.34

DSQ FLADISCHER Fabian 03 Aquatic 1:46.84 52.35 54.49
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

DSQ KRICHELI Roy 03 SVSSi 1:49.45 52.97 56.48
S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen

DSQ SOURNAT Edouard 03 Aquatic 2:09.90 1:04.12 1:05.78
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

DSQ NAGY Lenhart 04 Diana 3:06.50 1:37.35 1:29.15
S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen
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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Event 30, Boys, 100m Medley

Cup: Schüler 1

1. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 1:17.62 279 35.68 41.94
2. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 1:18.52 270 34.09 44.43
3. LISZKA Markus 01 ASV 1:20.70 248 37.94 42.76
4. REITER Oliver 02 SVSSi 1:21.47 241 38.40 43.07
5. HUGGER Till 01 SU Wien 1:23.89 221 39.02 44.87
6. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 1:26.22 204 40.89 45.33
7. PFLEGER Emil 02 Mermaids 1:26.50 202 41.34 45.16
8. JOBST Raoul 01 Mermaids 1:29.14 184 42.25 46.89
9. IONESCU Tudor 01 Theresianum 1:29.65 181 39.45 50.20

10. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 1:31.38 171 43.74 47.64
11. BAJWA David 02 Theresianum 1:31.87 168 43.31 48.56
12. MILIC Stefan 02 ASV 1:34.93 152 42.65 52.28
13. FILAKOVSZKY Aron 01 Donau 1:35.46 150 45.07 50.39
14. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 1:35.78 148 46.96 48.82
15. GRUIJC Marko 01 SVSSi 1:38.48 136 47.08 51.40
16. HASSAN Jussuf 01 SVSSi 1:38.81 135 46.90 51.91
17. TURNOVSZKY Moritz 01 Donau 1:39.12 134 46.59 52.53
18. TROSELJ David Fran 01 Dolphins 1:40.22 129 47.45 52.77
19. LOTTES Roman 02 SVSSi 1:41.19 126 48.07 53.12
20. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSSi 1:41.26 125 47.13 54.13
21. MATHEU Philip 02 Aquatic 1:42.58 121 48.97 53.61
22. LANGMAIER Jan 02 Friesen 1:46.39 108 49.62 56.77
23. GEBERT Martin 02 ASV 1:48.00 103 55.29 52.71

DSQ FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 1:40.71 50.55 50.16
B01 - SW07.01 - Der Delphinkick wurde nicht nach Beginn des ersten Armzuges und vor dem ersten beinschlag ausgeführt

DSQ OVCHINNIKOV Amir 02 Theresianum 1:50.80 54.08 56.72
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

DSQ SWOBODA Benedikt 02 SU Wien 1:57.05 56.80 1:00.25
S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen

DSQ WOLETZ Philipp 02 Diana 2:03.54 58.31 1:05.23
B12 - SW07.05 - Wechelbeinschlag, Schere oder abwärtsgerichteter Delphinbeinschlag, außer SW 7.1

Event 31 Girls, 100m Freestyle Cup: Kinder
14.04.2013 - 14:55 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. LEU Anna 05 Diana 1:45.14 114 49.01 56.13
2. ZACH-KIESLING Klara 05 Theresianum 1:45.84 111 49.08 56.76
3. ZACH-KIESLING Hanna 05 Theresianum 1:50.84 97 50.82 1:00.02
4. MAJKUT Alexandra 06 Diana 1:56.34 84 54.03 1:02.31
5. ANDERLE Isabella 05 SVSSi 1:59.12 78 54.87 1:04.25
6. NEUWIRTH Marlies 06 Diana 2:08.83 62 59.31 1:09.52
7. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 2:13.82 55 58.84 1:14.98

Event 32 Boys, 100m Freestyle Cup: Kinder
14.04.2013 - 15:05 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. DANECEK Calvin 05 SVSSi 1:34.94 106 44.02 50.92
2. BAUMGARTNER Moritz 05 Donau 1:35.11 105 43.57 51.54
3. EL-HAMALAWI Aaron 05 SVSSi 1:51.13 66 49.99 1:01.14
4. FLADISCHER Julian 05 Aquatic 1:52.95 62 52.47 1:00.48
5. PAJER Philipp 05 Diana 1:54.06 61 53.40 1:00.66
6. HODI Raffael 05 Mermaids 1:54.63 60 52.46 1:02.17
7. HASSAN Ahmed 05 SVSSi 2:00.76 51 56.38 1:04.38
8. HELLSTROEM Benjamin 05 Aquatic 2:14.92 36 1:00.44 1:14.48
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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Event 32, Boys, 100m Freestyle, Cup: Kinder

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ AUERBACH Luca 05 SU Wien 2:06.73 58.00 1:08.73
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

Event 33 Girls, 400m Freestyle Cup: Schüler
14.04.2013 - 15:10 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Cup: Schüler 2

1. RILL Johanna 03 Mermaids 6:47.46 191
50m: 42.74 42.74 150m: 2:25.30 51.68 250m: 4:10.11 52.83 350m: 5:55.95 52.54

100m: 1:33.62 50.88 200m: 3:17.28 51.98 300m: 5:03.41 53.30 400m: 6:47.46 51.51

2. GEBERT Johanna 04 ASV 6:50.17 187
50m: 45.64 45.64 150m: 2:31.23 53.25 250m: 4:15.47 50.85 350m: 6:01.29 52.67

100m: 1:37.98 52.34 200m: 3:24.62 53.39 300m: 5:08.62 53.15 400m: 6:50.17 48.88

3. ZWICKLE Laura 04 Donau 6:58.07 177
50m: 46.18 46.18 150m: 2:30.86 53.02 250m: 4:17.32 53.07 350m: 6:05.57 54.42

100m: 1:37.84 51.66 200m: 3:24.25 53.39 300m: 5:11.15 53.83 400m: 6:58.07 52.50

4. SOSTARIC Eva 04 SVSSi 7:02.08 172
50m: 48.36 48.36 150m: 2:37.03 54.08 250m: 4:23.58 52.90 350m: 6:11.20 53.19

100m: 1:42.95 54.59 200m: 3:30.68 53.65 300m: 5:18.01 54.43 400m: 7:02.08 50.88

5. KIELMAS Julia 03 Donau 7:08.82 164
50m: 43.33 43.33 150m: 2:30.43 55.90 250m: 4:25.83 59.10 350m: 6:17.90 56.42

100m: 1:34.53 51.20 200m: 3:26.73 56.30 300m: 5:21.48 55.65 400m: 7:08.82 50.92

6. AXMANN Lisa-Sophie 03 Friesen 7:19.68 152
50m: 45.99 45.99 150m: 2:36.49 56.96 250m: 4:34.16 59.58 350m: 6:29.51 57.21

100m: 1:39.53 53.54 200m: 3:34.58 58.09 300m: 5:32.30 58.14 400m: 7:19.68 50.17

7. MIKULA Loana 03 Donau 7:24.86 147
50m: 48.04 48.04 150m: 2:40.67 57.26 250m: 4:35.62 57.74 350m: 6:29.98 56.03

100m: 1:43.41 55.37 200m: 3:37.88 57.21 300m: 5:33.95 58.33 400m: 7:24.86 54.88

8. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 7:34.15 138
50m: 48.76 48.76 150m: 2:44.94 59.55 250m: 4:42.29 58.84 350m: 6:40.19 59.55

100m: 1:45.39 56.63 200m: 3:43.45 58.51 300m: 5:40.64 58.35 400m: 7:34.15 53.96

9. MARASS Katharina 03 Donau 7:38.66 134
50m: 48.57 48.57 150m: 2:44.23 59.19 250m: 4:46.19 1:00.16 350m: 6:45.27 58.63

100m: 1:45.04 56.47 200m: 3:46.03 1:01.80 300m: 5:46.64 1:00.45 400m: 7:38.66 53.39

10. PASTAR Katharina 04 SVSSi 7:50.63 124
50m: 52.22 52.22 150m: 2:52.79 1:01.76 250m: 4:52.92 1:00.32 350m: 6:54.79 59.96

100m: 1:51.03 58.81 200m: 3:52.60 59.81 300m: 5:54.83 1:01.91 400m: 7:50.63 55.84

11. SCHMOELZER Carolina 03 Aquatic 7:53.82 121
50m: 50.45 50.45 150m: 2:53.39 1:01.42 250m: 4:57.95 1:01.44 350m: 6:56.79 57.59

100m: 1:51.97 1:01.52 200m: 3:56.51 1:03.12 300m: 5:59.20 1:01.25 400m: 7:53.82 57.03

12. HASSAN Jasmin 03 SVSSi 8:13.39 107
50m: 51.14 51.14 150m: 2:56.28 1:03.78 250m: 5:03.11 1:03.75 350m: 7:09.34 1:02.77

100m: 1:52.50 1:01.36 200m: 3:59.36 1:03.08 300m: 6:06.57 1:03.46 400m: 8:13.39 1:04.05

13. KULCSAR Cynthia 03 ASV 8:16.00 106
50m: 51.67 51.67 150m: 2:58.08 1:04.26 250m: 5:06.98 1:04.20 350m: 7:17.35 1:06.25

100m: 1:53.82 1:02.15 200m: 4:02.78 1:04.70 300m: 6:11.10 1:04.12 400m: 8:16.00 58.65

14. KAPELLER Mona 04 Diana 8:27.46 99
50m: 53.66 53.66 150m: 3:03.59 1:04.80 250m: 5:14.22 1:06.57 350m: 7:27.37 1:07.80

100m: 1:58.79 1:05.13 200m: 4:07.65 1:04.06 300m: 6:19.57 1:05.35 400m: 8:27.46 1:00.09

15. BAYER Claudia 03 ASV 8:51.10 86
50m: 56.09 56.09 150m: 3:08.21 1:07.39 250m: 5:27.38 1:09.74 350m: 7:48.24 1:10.29

100m: 2:00.82 1:04.73 200m: 4:17.64 1:09.43 300m: 6:37.95 1:10.57 400m: 8:51.10 1:02.86
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Wr. Cup 2013 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 14.4.2013

Event 33, Girls, 400m Freestyle, Cup: Schüler 2

Rank YB Time Pts

16. BEN-OR Vanessa 03 Diana 9:18.63 74
50m: 55.52 55.52 150m: 3:21.90 1:15.27 250m: 5:44.59 1:09.88 350m: 8:10.54 1:13.44

100m: 2:06.63 1:11.11 200m: 4:34.71 1:12.81 300m: 6:57.10 1:12.51 400m: 9:18.63 1:08.09

Cup: Schüler 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 4:59.39 483
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.74 38.41 250m: 3:05.56 38.54 350m: 4:23.28 38.45

100m: 1:10.33 37.51 200m: 2:27.02 38.28 300m: 3:44.83 39.27 400m: 4:59.39 36.11

2. LEU Emma 01 Diana 5:03.85 462
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.74 38.89 250m: 3:09.83 38.80 350m: 4:27.94 39.24

100m: 1:13.85 38.66 200m: 2:31.03 38.29 300m: 3:48.70 38.87 400m: 5:03.85 35.91

3. STORZ Victoria 01 ASV 5:22.76 385
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.03 41.15 250m: 3:19.99 41.53 350m: 4:42.99 41.31

100m: 1:15.88 39.92 200m: 2:38.46 41.43 300m: 4:01.68 41.69 400m: 5:22.76 39.77

4. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 5:25.11 377
50m: 36.21 36.21 150m: 1:58.52 41.53 250m: 3:22.42 41.91 350m: 4:45.80 41.69

100m: 1:16.99 40.78 200m: 2:40.51 41.99 300m: 4:04.11 41.69 400m: 5:25.11 39.31

5. ZIEBART Victoria 01 ASV 5:25.91 374
50m: 36.84 36.84 150m: 1:58.41 41.31 250m: 3:22.34 41.59 350m: 4:46.71 42.14

100m: 1:17.10 40.26 200m: 2:40.75 42.34 300m: 4:04.57 42.23 400m: 5:25.91 39.20

6. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 5:49.60 303
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.75 45.21 250m: 3:36.35 45.30 350m: 5:07.08 44.54

100m: 1:19.54 42.36 200m: 2:51.05 46.30 300m: 4:22.54 46.19 400m: 5:49.60 42.52

7. BECKER Katharina 01 Aquatic 5:50.70 300
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.40 42.50 250m: 3:30.93 46.74 350m: 5:06.24 47.37

100m: 1:16.90 40.52 200m: 2:44.19 44.79 300m: 4:18.87 47.94 400m: 5:50.70 44.46

8. ULM Victoria 02 Aquatic 5:55.35 288
50m: 41.03 41.03 150m: 2:12.22 46.21 250m: 3:43.97 46.57 350m: 5:12.90 44.20

100m: 1:26.01 44.98 200m: 2:57.40 45.18 300m: 4:28.70 44.73 400m: 5:55.35 42.45

9. HAIDER Karin 02 Diana 5:57.23 284
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.39 46.30 250m: 3:43.89 47.59 350m: 5:16.65 48.52

100m: 1:25.09 45.25 200m: 2:56.30 44.91 300m: 4:28.13 44.24 400m: 5:57.23 40.58

10. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 6:01.94 273
50m: 42.65 42.65 150m: 2:19.77 48.44 250m: 3:53.68 46.20 350m: 5:21.43 43.26

100m: 1:31.33 48.68 200m: 3:07.48 47.71 300m: 4:38.17 44.49 400m: 6:01.94 40.51

11. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 6:08.27 259
50m: 40.20 40.20 150m: 2:15.67 48.43 250m: 3:51.60 47.49 350m: 5:24.11 44.77

100m: 1:27.24 47.04 200m: 3:04.11 48.44 300m: 4:39.34 47.74 400m: 6:08.27 44.16

12. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 6:18.79 238
50m: 40.27 40.27 150m: 2:16.02 48.60 250m: 3:53.89 48.97 350m: 5:31.76 48.65

100m: 1:27.42 47.15 200m: 3:04.92 48.90 300m: 4:43.11 49.22 400m: 6:18.79 47.03

13. KARA Aleyna 01 Aquatic 6:22.45 231
50m: 43.02 43.02 150m: 2:18.31 48.36 250m: 3:58.60 49.97 350m: 5:37.89 49.55

100m: 1:29.95 46.93 200m: 3:08.63 50.32 300m: 4:48.34 49.74 400m: 6:22.45 44.56

14. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 6:47.89 191
50m: 43.79 43.79 150m: 2:28.44 53.35 250m: 4:14.07 52.65 350m: 6:01.70 53.34

100m: 1:35.09 51.30 200m: 3:21.42 52.98 300m: 5:08.36 54.29 400m: 6:47.89 46.19

15. BARICZ Alexandra 02 Diana 6:48.07 190
50m: 44.94 44.94 150m: 2:31.31 54.46 250m: 4:15.07 52.59 350m: 5:59.92 51.15

100m: 1:36.85 51.91 200m: 3:22.48 51.17 300m: 5:08.77 53.70 400m: 6:48.07 48.15

16. EHRICH Lina Marit 01 ASV 7:02.71 171
50m: 46.59 46.59 150m: 2:33.61 54.20 250m: 4:23.93 55.61 350m: 6:13.22 54.60

100m: 1:39.41 52.82 200m: 3:28.32 54.71 300m: 5:18.62 54.69 400m: 7:02.71 49.49
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Event 33, Girls, 400m Freestyle, Cup: Schüler 1

Rank YB Time Pts

17. ERDLER Miriam 02 ASV 7:09.24 163
50m: 45.28 45.28 150m: 2:31.86 55.72 250m: 4:27.32 57.83 350m: 6:19.51 55.67

100m: 1:36.14 50.86 200m: 3:29.49 57.63 300m: 5:23.84 56.52 400m: 7:09.24 49.73

18. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 7:14.04 158
50m: 47.12 47.12 150m: 2:35.38 54.74 250m: 4:28.79 57.22 350m: 6:19.74 54.41

100m: 1:40.64 53.52 200m: 3:31.57 56.19 300m: 5:25.33 56.54 400m: 7:14.04 54.30

19. DILLICE Helin 02 Friesen 7:18.34 153
50m: 48.29 48.29 150m: 2:40.65 56.47 250m: 4:36.74 59.14 350m: 6:28.64 55.40

100m: 1:44.18 55.89 200m: 3:37.60 56.95 300m: 5:33.24 56.50 400m: 7:18.34 49.70

20. WACK Kinga 01 Aquatic 7:29.84 142
50m: 46.89 46.89 150m: 2:44.32 59.76 250m: 4:43.23 59.38 350m: 6:39.15 57.83

100m: 1:44.56 57.67 200m: 3:43.85 59.53 300m: 5:41.32 58.09 400m: 7:29.84 50.69

21. PARTH Amanda 02 SVSSi 7:39.72 133
50m: 55.46 55.46 150m: 2:52.16 59.21 250m: 4:51.21 58.32 350m: 6:46.49 58.09

100m: 1:52.95 57.49 200m: 3:52.89 1:00.73 300m: 5:48.40 57.19 400m: 7:39.72 53.23

22. DAHL Anelie 02 ASV 7:39.90 133
50m: 48.62 48.62 150m: 2:43.33 59.43 250m: 4:42.34 58.91 350m: 6:37.90 54.88

100m: 1:43.90 55.28 200m: 3:43.43 1:00.10 300m: 5:43.02 1:00.68 400m: 7:39.90 1:02.00

23. GREMMEL Laura 02 SVSSi 7:40.60 132
50m: 49.22 49.22 150m: 2:49.69 1:01.00 250m: 4:47.77 57.40 350m: 6:46.32 1:01.02

100m: 1:48.69 59.47 200m: 3:50.37 1:00.68 300m: 5:45.30 57.53 400m: 7:40.60 54.28

24. JANKOVA Katerina 02 Aquatic 7:41.97 131
50m: 48.21 48.21 150m: 2:46.21 1:00.23 250m: 4:46.50 59.37 350m: 6:44.98 59.50

100m: 1:45.98 57.77 200m: 3:47.13 1:00.92 300m: 5:45.48 58.98 400m: 7:41.97 56.99

25. TESARIK Stefanie 02 SVSSi 7:42.06 131
50m: 1:09.64 1:09.64 150m: 3:00.04 55.37 250m: 4:52.04 57.62 350m: 6:46.37 56.98

100m: 2:04.67 55.03 200m: 3:54.42 54.38 300m: 5:49.39 57.35 400m: 7:42.06 55.69

26. STRATULA Laura Alexandra 02 ASV 8:08.64 111
50m: 49.49 49.49 150m: 2:52.52 1:03.59 250m: 5:00.78 1:03.59 350m: 7:06.91 1:02.63

100m: 1:48.93 59.44 200m: 3:57.19 1:04.67 300m: 6:04.28 1:03.50 400m: 8:08.64 1:01.73

27. STERJOVA Ana-Marija 02 Aquatic 8:18.14 104
50m: 50.96 50.96 150m: 2:55.90 1:03.84 250m: 5:05.86 1:05.70 350m: 7:15.69 1:04.57

100m: 1:52.06 1:01.10 200m: 4:00.16 1:04.26 300m: 6:11.12 1:05.26 400m: 8:18.14 1:02.45

sick SCHNEIDER Caroline 02 Friesen

Event 34 Boys, 400m Freestyle Cup: Schüler
14.04.2013 - 16:20 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Cup: Schüler 2

1. RIZEK Andreas 03 Mermaids 5:56.99 211
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.98 46.13 250m: 3:41.79 47.61 350m: 5:14.33 45.08

100m: 1:20.85 42.98 200m: 2:54.18 47.20 300m: 4:29.25 47.46 400m: 5:56.99 42.66

2. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 6:02.31 202
50m: 38.82 38.82 150m: 2:12.05 46.51 250m: 3:47.24 47.80 350m: 5:20.24 45.64

100m: 1:25.54 46.72 200m: 2:59.44 47.39 300m: 4:34.60 47.36 400m: 6:02.31 42.07

3. PETRO Michal 03 SU Wien 6:05.55 197
50m: 40.70 40.70 150m: 2:16.32 48.07 250m: 3:51.39 46.80 350m: 5:22.98 46.08

100m: 1:28.25 47.55 200m: 3:04.59 48.27 300m: 4:36.90 45.51 400m: 6:05.55 42.57

4. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 6:08.06 193
50m: 39.82 39.82 150m: 2:12.81 46.29 250m: 3:47.98 48.18 350m: 5:22.56 46.93

100m: 1:26.52 46.70 200m: 2:59.80 46.99 300m: 4:35.63 47.65 400m: 6:08.06 45.50
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Event 34, Boys, 400m Freestyle, Cup: Schüler 2

Rank YB Time Pts

5. MURATI Din 03 Aquatic 6:17.56 178
50m: 42.03 42.03 150m: 2:18.10 48.13 250m: 3:56.37 49.58 350m: 5:33.25 47.27

100m: 1:29.97 47.94 200m: 3:06.79 48.69 300m: 4:45.98 49.61 400m: 6:17.56 44.31

6. WACK Arpad 04 Aquatic 6:27.21 165
50m: 40.62 40.62 150m: 2:18.10 50.30 250m: 3:59.82 51.43 350m: 5:40.65 50.41

100m: 1:27.80 47.18 200m: 3:08.39 50.29 300m: 4:50.24 50.42 400m: 6:27.21 46.56

7. LACKNER Mathias 03 Friesen 6:38.11 152
50m: 43.56 43.56 150m: 2:23.68 50.78 250m: 4:05.61 50.04 350m: 5:49.80 51.71

100m: 1:32.90 49.34 200m: 3:15.57 51.89 300m: 4:58.09 52.48 400m: 6:38.11 48.31

8. HANSEN LOEVE Niklas 03 SU Wien 6:50.37 139
50m: 46.33 46.33 150m: 2:31.85 54.45 250m: 4:18.45 54.51 350m: 6:03.41 52.34

100m: 1:37.40 51.07 200m: 3:23.94 52.09 300m: 5:11.07 52.62 400m: 6:50.37 46.96

9. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 6:53.70 136
50m: 44.65 44.65 150m: 2:31.00 53.13 250m: 4:17.96 53.94 350m: 6:03.84 52.96

100m: 1:37.87 53.22 200m: 3:24.02 53.02 300m: 5:10.88 52.92 400m: 6:53.70 49.86

10. FLADISCHER Fabian 03 Aquatic 6:56.64 133
50m: 44.02 44.02 150m: 2:32.08 54.89 250m: 4:19.36 54.33 350m: 6:05.80 52.72

100m: 1:37.19 53.17 200m: 3:25.03 52.95 300m: 5:13.08 53.72 400m: 6:56.64 50.84

11. EMROVIC Kenan 03 Donau 7:15.70 116
50m: 42.66 42.66 150m: 2:31.60 55.21 250m: 4:25.28 56.91 350m: 6:19.85 56.87

100m: 1:36.39 53.73 200m: 3:28.37 56.77 300m: 5:22.98 57.70 400m: 7:15.70 55.85

12. DJURIC Filip 04 Aquatic 7:29.21 106
50m: 48.52 48.52 150m: 2:44.21 58.58 250m: 4:38.94 57.16 350m: 6:34.15 57.75

100m: 1:45.63 57.11 200m: 3:41.78 57.57 300m: 5:36.40 57.46 400m: 7:29.21 55.06

13. KRICHELI Roy 03 SVSSi 7:37.14 100
50m: 51.62 51.62 150m: 2:48.23 59.40 250m: 4:46.52 59.64 350m: 6:43.92 58.89

100m: 1:48.83 57.21 200m: 3:46.88 58.65 300m: 5:45.03 58.51 400m: 7:37.14 53.22

14. KRABERGER Alexander 04 Mermaids 7:38.97 99
50m: 48.40 48.40 150m: 2:45.32 59.34 250m: 4:44.91 59.63 350m: 6:43.78 59.16

100m: 1:45.98 57.58 200m: 3:45.28 59.96 300m: 5:44.62 59.71 400m: 7:38.97 55.19

15. XIE Paul 04 Aquatic 7:51.24 92
50m: 51.29 51.29 150m: 2:54.28 1:02.09 250m: 4:58.39 59.81 350m: 6:55.87 1:00.24

100m: 1:52.19 1:00.90 200m: 3:58.58 1:04.30 300m: 5:55.63 57.24 400m: 7:51.24 55.37

16. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 7:55.34 89
50m: 52.32 52.32 150m: 2:53.46 1:02.68 250m: 4:57.28 1:01.68 350m: 7:01.84 1:00.03

100m: 1:50.78 58.46 200m: 3:55.60 1:02.14 300m: 6:01.81 1:04.53 400m: 7:55.34 53.50

17. BRUNAR Leander 03 Theresianum 7:58.89 87
50m: 47.63 47.63 150m: 2:43.58 1:00.71 250m: 4:51.80 1:05.78 350m: 6:59.34 1:03.22

100m: 1:42.87 55.24 200m: 3:46.02 1:02.44 300m: 5:56.12 1:04.32 400m: 7:58.89 59.55

18. MOSER Lukas 04 Mermaids 8:30.66 72
50m: 52.79 52.79 150m: 3:02.06 1:06.14 250m: 5:20.62 1:09.45 350m: 7:34.46 1:07.03

100m: 1:55.92 1:03.13 200m: 4:11.17 1:09.11 300m: 6:27.43 1:06.81 400m: 8:30.66 56.20

19. WOLETZ Clemens 04 Diana 8:36.20 70
50m: 53.33 53.33 150m: 3:09.02 1:08.86 250m: 5:20.76 1:06.29 350m: 7:36.29 1:02.30

100m: 2:00.16 1:06.83 200m: 4:14.47 1:05.45 300m: 6:33.99 1:13.23 400m: 8:36.20 59.91

20. BARAT Miksa 04 Donau 8:38.11 69
50m: 51.47 51.47 150m: 3:04.20 1:08.17 250m: 5:18.41 1:06.28 350m: 7:33.10 1:06.78

100m: 1:56.03 1:04.56 200m: 4:12.13 1:07.93 300m: 6:26.32 1:07.91 400m: 8:38.11 1:05.01

21. GSTALTNER Daniel 03 Friesen 8:38.57 69
50m: 54.87 54.87 150m: 3:08.65 1:07.25 250m: 5:23.53 1:07.45 350m: 7:37.21 1:05.22

100m: 2:01.40 1:06.53 200m: 4:16.08 1:07.43 300m: 6:31.99 1:08.46 400m: 8:38.57 1:01.36

22. NOWITSCH Theo 04 SVSSi 8:42.62 67
50m: 53.96 53.96 150m: 3:08.00 1:08.24 250m: 5:21.88 1:05.70 350m: 7:37.68 1:08.02

100m: 1:59.76 1:05.80 200m: 4:16.18 1:08.18 300m: 6:29.66 1:07.78 400m: 8:42.62 1:04.94
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Event 34, Boys, 400m Freestyle, Cup: Schüler 2

Rank YB Time Pts

23. HANDL Paul 04 Aquatic 8:56.53 62
50m: 1:00.02 1:00.02 150m: 3:20.47 1:09.08 250m: 5:38.74 1:07.36 350m: 7:56.25 1:07.00

100m: 2:11.39 1:11.37 200m: 4:31.38 1:10.91 300m: 6:49.25 1:10.51 400m: 8:56.53 1:00.28

Cup: Schüler 1

1. LISZKA Markus 01 ASV 5:09.38 325
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.51 39.26 250m: 3:11.74 40.07 350m: 4:31.57 39.60

100m: 1:13.25 38.23 200m: 2:31.67 39.16 300m: 3:51.97 40.23 400m: 5:09.38 37.81

2. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 5:22.23 287
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.41 40.59 250m: 3:19.28 42.17 350m: 4:41.72 40.45

100m: 1:14.82 39.54 200m: 2:37.11 41.70 300m: 4:01.27 41.99 400m: 5:22.23 40.51

3. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 5:23.85 283
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.02 41.33 250m: 3:21.06 42.33 350m: 4:44.72 42.40

100m: 1:15.69 39.56 200m: 2:38.73 41.71 300m: 4:02.32 41.26 400m: 5:23.85 39.13

4. REITER Oliver 02 SVSSi 5:25.31 279
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.43 41.38 250m: 3:19.47 41.22 350m: 4:44.50 41.91

100m: 1:15.05 39.52 200m: 2:38.25 41.82 300m: 4:02.59 43.12 400m: 5:25.31 40.81

5. HUGGER Till 01 SU Wien 5:26.66 276
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.88 41.66 250m: 3:21.48 41.91 350m: 4:45.51 41.48

100m: 1:15.22 40.10 200m: 2:39.57 42.69 300m: 4:04.03 42.55 400m: 5:26.66 41.15

6. PFLEGER Emil 02 Mermaids 5:29.94 268
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.11 42.27 250m: 3:24.14 43.79 350m: 4:49.78 42.69

100m: 1:15.84 40.32 200m: 2:40.35 42.24 300m: 4:07.09 42.95 400m: 5:29.94 40.16

7. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 5:42.76 239
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.84 43.57 250m: 3:34.14 43.39 350m: 5:01.67 43.50

100m: 1:23.27 44.17 200m: 2:50.75 43.91 300m: 4:18.17 44.03 400m: 5:42.76 41.09

8. JOBST Raoul 01 Mermaids 6:03.47 200
50m: 38.20 38.20 150m: 2:10.83 47.15 250m: 3:45.07 47.25 350m: 5:20.25 47.36

100m: 1:23.68 45.48 200m: 2:57.82 46.99 300m: 4:32.89 47.82 400m: 6:03.47 43.22

9. BAJWA David 02 Theresianum 6:06.55 195
50m: 44.67 44.67 150m: 2:19.14 46.17 250m: 3:52.24 46.71 350m: 5:20.36 42.23

100m: 1:32.97 48.30 200m: 3:05.53 46.39 300m: 4:38.13 45.89 400m: 6:06.55 46.19

10. IONESCU Tudor 01 Theresianum 6:06.88 195
50m: 38.58 38.58 150m: 2:12.56 48.08 250m: 3:47.00 47.94 350m: 5:20.21 46.71

100m: 1:24.48 45.90 200m: 2:59.06 46.50 300m: 4:33.50 46.50 400m: 6:06.88 46.67

11. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 6:18.26 177
50m: 44.32 44.32 150m: 2:22.43 47.88 250m: 3:58.70 47.85 350m: 5:34.17 47.48

100m: 1:34.55 50.23 200m: 3:10.85 48.42 300m: 4:46.69 47.99 400m: 6:18.26 44.09

12. FILAKOVSZKY Aron 01 Donau 6:22.88 171
50m: 42.70 42.70 150m: 2:18.21 48.42 250m: 3:56.40 49.93 350m: 5:33.70 46.49

100m: 1:29.79 47.09 200m: 3:06.47 48.26 300m: 4:47.21 50.81 400m: 6:22.88 49.18

13. GRUIJC Marko 01 SVSSi 6:29.23 163
50m: 41.34 41.34 150m: 2:22.31 51.00 250m: 4:02.27 50.49 350m: 5:41.11 48.71

100m: 1:31.31 49.97 200m: 3:11.78 49.47 300m: 4:52.40 50.13 400m: 6:29.23 48.12

14. MILIC Stefan 02 ASV 6:32.57 159
50m: 40.14 40.14 150m: 2:17.01 48.99 250m: 3:59.22 52.02 350m: 5:44.48 51.90

100m: 1:28.02 47.88 200m: 3:07.20 50.19 300m: 4:52.58 53.36 400m: 6:32.57 48.09

15. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 6:32.72 159
50m: 43.85 43.85 150m: 2:27.62 51.55 250m: 4:10.65 50.71 350m: 5:48.25 46.17

100m: 1:36.07 52.22 200m: 3:19.94 52.32 300m: 5:02.08 51.43 400m: 6:32.72 44.47

16. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 6:37.35 153
50m: 42.63 42.63 150m: 2:22.79 49.98 250m: 4:06.17 51.72 350m: 5:50.27 51.36

100m: 1:32.81 50.18 200m: 3:14.45 51.66 300m: 4:58.91 52.74 400m: 6:37.35 47.08
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Event 34, Boys, 400m Freestyle, Cup: Schüler 1

Rank YB Time Pts

17. TROSELJ David Fran 01 Dolphins 6:47.88 141
50m: 42.81 42.81 150m: 2:22.86 50.63 250m: 4:10.16 54.21 350m: 5:56.53 53.12

100m: 1:32.23 49.42 200m: 3:15.95 53.09 300m: 5:03.41 53.25 400m: 6:47.88 51.35

18. MATHEU Philip 02 Aquatic 6:54.81 134
50m: 46.23 46.23 150m: 2:31.04 53.46 250m: 4:18.81 52.64 350m: 6:06.35 54.37

100m: 1:37.58 51.35 200m: 3:26.17 55.13 300m: 5:11.98 53.17 400m: 6:54.81 48.46

19. HASSAN Jussuf 01 SVSSi 6:55.11 134
50m: 44.77 44.77 150m: 2:31.25 54.55 250m: 4:17.72 53.71 350m: 6:02.70 50.15

100m: 1:36.70 51.93 200m: 3:24.01 52.76 300m: 5:12.55 54.83 400m: 6:55.11 52.41

20. TURNOVSZKY Moritz 01 Donau 6:58.59 131
50m: 43.61 43.61 150m: 2:32.54 57.05 250m: 4:21.59 52.48 350m: 6:13.23 55.40

100m: 1:35.49 51.88 200m: 3:29.11 56.57 300m: 5:17.83 56.24 400m: 6:58.59 45.36

21. OROS Samuel Martin 02 Diana 7:03.08 127
50m: 38.91 38.91 150m: 2:17.04 50.93 250m: 4:13.02 57.66 350m: 6:06.52 57.79

100m: 1:26.11 47.20 200m: 3:15.36 58.32 300m: 5:08.73 55.71 400m: 7:03.08 56.56

22. D'AMBROSIO Cesare 01 Theresianum 7:11.13 120
50m: 42.44 42.44 150m: 2:34.07 56.39 250m: 4:25.66 54.72 350m: 6:17.79 54.72

100m: 1:37.68 55.24 200m: 3:30.94 56.87 300m: 5:23.07 57.41 400m: 7:11.13 53.34

23. GEBERT Martin 02 ASV 7:13.96 117
50m: 49.67 49.67 150m: 2:40.51 54.94 250m: 4:29.35 53.37 350m: 6:18.28 54.31

100m: 1:45.57 55.90 200m: 3:35.98 55.47 300m: 5:23.97 54.62 400m: 7:13.96 55.68

24. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSSi 7:23.90 110
50m: 46.17 46.17 150m: 2:40.59 56.94 250m: 4:35.13 56.46 350m: 6:32.45 57.17

100m: 1:43.65 57.48 200m: 3:38.67 58.08 300m: 5:35.28 1:00.15 400m: 7:23.90 51.45

25. LANGMAIER Jan 02 Friesen 7:28.50 106
50m: 51.10 51.10 150m: 2:45.99 58.82 250m: 4:43.57 57.96 350m: 6:33.13 56.04

100m: 1:47.17 56.07 200m: 3:45.61 59.62 300m: 5:37.09 53.52 400m: 7:28.50 55.37

26. LOTTES Roman 02 SVSSi 7:30.05 105
50m: 49.13 49.13 150m: 2:44.05 58.64 250m: 4:40.91 58.91 350m: 6:37.68 59.11

100m: 1:45.41 56.28 200m: 3:42.00 57.95 300m: 5:38.57 57.66 400m: 7:30.05 52.37

27. SWOBODA Benedikt 02 SU Wien 7:48.24 93
50m: 47.26 47.26 150m: 2:43.70 58.81 250m: 4:47.33 1:03.35 350m: 6:50.49 59.91

100m: 1:44.89 57.63 200m: 3:43.98 1:00.28 300m: 5:50.58 1:03.25 400m: 7:48.24 57.75

28. OVCHINNIKOV Amir 02 Theresianum 8:21.72 76
50m: 49.15 49.15 150m: 2:53.46 1:04.40 250m: 5:03.42 1:06.69 350m: 7:11.93 1:02.14

100m: 1:49.06 59.91 200m: 3:56.73 1:03.27 300m: 6:09.79 1:06.37 400m: 8:21.72 1:09.79

29. WOLETZ Philipp 02 Diana 8:57.12 62
50m: 58.09 58.09 150m: 3:18.54 1:09.62 250m: 5:37.94 1:07.67 350m: 7:51.03 1:03.83

100m: 2:08.92 1:10.83 200m: 4:30.27 1:11.73 300m: 6:47.20 1:09.26 400m: 8:57.12 1:06.09

30. PRIKOP Kiril 02 Diana 9:19.95 54
50m: 58.94 58.94 150m: 3:24.33 1:13.78 250m: 5:50.47 1:13.81 350m: 8:12.02 1:08.08

100m: 2:10.55 1:11.61 200m: 4:36.66 1:12.33 300m: 7:03.94 1:13.47 400m: 9:19.95 1:07.93


